



GMINA BIAŁACZÓW

ul. Piotrkowska 12

Białaczów

26-307 Białaczów

NIP: 7681730222

Znak sprawy: ZP.271.19.2020

Oznaczenie: 2021/S 001-000409

Białaczów, dn. 27.01.2021r.

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację projektu pn.: „Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Białaczów”

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Białaczów, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 20.01.2021 r.: (zestaw nr 2)

1. Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający dopuszcza płatności częściowe dla poszczególnych zadań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza płatności częściowe dla poszczególnych zadań. W związku z wprowadzonymi zmianami zmianie ulegną § 9 i § 11 projektów umów.

W załączeniu ujednolicone wersje projektów umów - zał. Nr 5.1, Nr 5.2, Nr 5.3.

2. Pytanie Wykonawcy

Proszę o określenie po czyjej stronie jest oznakowanie jednostki dofinansowującej projektu pn. "Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Białaczów"

Odpowiedź Zamawiającego

Oznakowanie zamontowanych urządzeń w informację o współfinansowaniu projektu ze środków UE po stronie Zamawiającego.

Zestaw pytań z dnia 20.01.2021 r.: (zestaw nr 3)

1. Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający w zakresie części 3 rozdzieli względem zdolności technicznej i zawodowej możliwość wykazania referencji oddzielnie na pompy ciepła oraz montaż paneli fotowoltaicznych?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie rozdzieli referencji w zakresie części 3.

Zestaw pytań z dnia 21.01.2021 r.: (zestaw nr 4)

1. Pytanie Wykonawcy

Czy gmina dopuszcza częściowe fakturowanie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza płatności częściowe dla poszczególnych zadań. W związku z wprowadzonymi zmianami zmianie ulegną § 9 i § 11 projektów umów.

W załączeniu ujednolicone wersje projektów umów - zał. Nr 5.1, Nr 5.2, Nr 5.3.

2. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o podanie minimalnych wymagań do pomp ciepła.

Odpowiedź Zamawiającego

Poniżej minimalne parametry dla pomp ciepła:

- Konstrukcja kompaktowa – zbiornik c.w.u i pompa ciepła w jednej obudowie;
- Pompę indywidualnie dostosować do rodzaju wewnętrznej instalacji c.o. (grzejniki lub ogrzewanie podłogowe)
- klasa energetyczna dla parametrów zasilania 35°C oraz 55°C, nie niższa niż A++;
- sterownik umożliwiający uruchomienie urządzenia w trybie pracy c.o. + c.w.u. Regulacja ogrzewania powinna być realizowana za pomocą regulatora pogodowego (umożliwiającego zastosowanie krzywej grzania);
- moc akustyczna pompy ciepła (jednostki zewnętrznej) – nie więcej niż 50 dB, jednostki wewnętrznej - nie więcej niż 40 dB;
- COP wg. PN-EN 255 ($\Delta T = 5 K$) min. 4,3
- automatyka zainstalowanej pompy ciepła powinna uniemożliwić pracę sprężarki w przypadku dużego spadku napięcia zasilania, zaniku napięcia na jednej z faz lub niewłaściwym podłączeniu faz zasilania (niewłaściwy kierunek obrotów sprężarki);
- automatyczny system odszraniania;
- automatyka wyposażona w funkcje czasowe pozwalające dostosować pracę pompy ciepła, a także pompy cyrkulacyjnej wody użytkowej do potrzeb mieszkańców;
- automatyka wyposażona w funkcje przegrzewu zabezpieczającego przed bakteriami Legionella.
- pompa wyposażona w grzałkę
- Bufor ciepłą zgodnie z wytycznymi wypranego producenta pomp
- Czynnik R32
- Pojemność zasobnika c.w.u – min. 200l;
- Zakres pracy pompy w trybie grzania: -25°C do +25°C
- Zakres pracy pompy w trybie przygotowania c.w.u: -25°C do +35°C

3. Pytanie Wykonawcy

Kto zatwierdza materiały do wbudowania, gmina czy poszczególny właściciel budynku?

Odpowiedź Zamawiającego

Materiały do wbudowania, zatwierdza gmina.

Ponadto,

Zamawiający informuje, iż załącza poprawną treść załączników 11 b i 11c.

- a) W załączniku nr 11b do SIWZ – Formularz specyfikacji cenowej – część 2 w tabeli „Dokumentacja projektowa” ilość kpl jest 35 a winno być 10.
- b) W załączniku nr 11c do SIWZ – Formularz specyfikacji cenowej – część 2 w tabeli „Dokumentacja projektowa” ilość kpl jest 35 a winno być 37.

II. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT
Barbara Goworek